

Městská část Praha 7
Úřad městské části
odbor majetkový
nábř. Kpt. Jaroše 1000
170 00 Praha 7



Vážená paní

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
MČP7 001275/2017/OMA/Spic
05.01.2017

NAŠE ZNAČKA
MČP7/003202/2017/OMA/Spic

VYŘIZUJE / LINKA
Mgr. Kolář / 4056

PRAHA/DATUM
13.01.2017

VĚC: poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní doktorko,

dne 05.01.2017 Úřad Městské části Praha 7 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ve které žádáte o níže uvedené informace, které Vám tímto poskytujeme:

- 1) OTÁZKA: U kolika bytových jednotek vlastněných nadepsaným orgánem (příp. jím spravovaných) je v roce 2017 plánován prodej, vč. případného časového harmonogramu uskutečnění prodeje. Dále žádám o informaci týkající se specifikace bytových jednotek určených k prodeji.

ODPOVĚĎ: MČ Praha 7 neplánuje v roce 2017 prodej žádných bytových jednotek, které má ve svěřené správě nemovitostí.

- 2) OTÁZKA: U kolika nebytových jednotek, komerčních prostor a půdních prostor vlastněných nadepsaným orgánem (příp. jím spravovaných) je v roce 2017 plánován prodej, vč. případného časového harmonogramu uskutečnění prodeje. Dále žádám o informaci týkající se specifikace nebytových jednotek, komerčních prostor a půdních prostor určených k prodeji.

ODPOVĚĎ: MČ Praha 7 neplánuje v roce 2017 prodej žádných nebytových jednotek, komerčních prostor a půdních prostor, které má ve svěřené správě nemovitostí.

S pozdravem

.....
Mgr. Robert Kolář
vedoucí Odboru majetku
Úřadu MČ Praha 7

IČ
00063754

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Česká spořitelna
č. ú. : 19-2000870339 / 0800

TELEFON
220 144 111

FAX
233374651